5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale
1 Zorzetto Andrea 01037 A.S.D. Gruppo Arcieri Marengo 627-02 114 108 103
2 Bonafe\' Marco 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 612-05 106 108 99
3 Alciati Alberto 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 633-01 106 102 112
4 Lucato Roberto 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 621-03 95 104 99
5 Guagni Roberto 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 592-08 98
6 Panico Federico 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 605-07 97
7 Zuffi Aldo 03001 AGA 609-06 92
8 Zanchetta Maurizio 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 614-04 79
Pagina 1/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080801.1259
5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale
1 Violi Sara 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 603-01 Bye 101 105
2 Bazzan Catia 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 563-03 Bye 96 101
3 Trapani Gloria 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 564-02 Bye 83 93
4 Tabacco Elena 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 458-04 Bye 80 88
Pagina 2/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080801.1259
5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale
1 Di Michele Luigi 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 688-01 112 111 112
2 Chinotti Danilo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 685-02 116 112 110
3 Merini Marco Massimo 04047 Every Archery 665-06 112 109 114
4 Origgi Roberto 04019 A.S.D.Comp.Arc.Stadium Besozzo 670-04 112 110 112
5 Carosso Cristiano 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 668-05 111
6 Slaviero Claudio 01001 Arcieri Alpignano 684-03 108
7 Stafforini Ottavio 04022 Cus Pavia A.S.D. 664-07 107
8 Rossi Gian Franco 08013 Arcieri Aurora 652-08 106
Pagina 3/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080801.1259
5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Assoluti Allievi Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale
1 Paoletta Matteo 04068 A.S.D. Arcieri Solese 638-01 101 103 108
2 Fioroli Alberto 04007 Arcieri Varese 619-03 100 103 105
3 Maran Andrea 04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 597-07 97 99 96
4 Benotto Matteo 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 609-05 103 95 94
5 Picchio Luca 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 618-04 100
 Mammano David 04007 Arcieri Varese 582-08 100
7 Beggiato Matteo 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 601-06 97
8 Maran Luca 04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 636-02 94
Pagina 4/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080801.1259
5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Assoluti Allievi Femminil
Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale
1 Bajno Francesca 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 611-01 Bye Bye 103
2 Sogaro Giulia 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 478-02 Bye Bye 89
3 Nicchi Elena 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 471-03
Pagina 5/5 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080801.1259